los créditos hipotecarios y cánones de leasing habitacional, y que para ello BANCO 
FINANDINA dispone de toda    su infraestructura operativa y Tecnología, le realizará un 
cobro mensual a la compañía de Seguros adjudicataria por tal labor, el cual corresponde 
a DIECIOCHO MIL PESOS M/CTE ($18.000.oo) + IVA por cada recaudo. 

4.14. NO CESIÓN DEL CONTRATO DE SEGUROS 

La aseguradora adjudicataria no podrá ceder a ningún título, de forma total o parcial el 
contrato celebrado ni los contratos de seguro. En el evento de existir una fusión,

[...]

en caso de que el Contrato de Seguro se prorrogue, la póliza de cumplimiento se deberá 
prorrogar en las mismas condiciones de manera que cubra la vigencia de los Contratos 
de Seguro incluida la prórroga y un (1) año más. 
El valor asegurado en la póliza para el amparo de cumplimiento del contrato será 
equivalente a DOSCIENTOS CINCUENTA MILLONES DE PESOS MCTE ($250.000.000.). 

La Aseguradora asume la obligación de entregar a BANCO FINANDINA la póliza de 
cumplimiento requerida, a más tardar en diez (10) días hábiles siguientes a la adjudicación 
del Contrato de Seguro. La no entrega de la póliza dará lugar a la ejecución de la garantía